
ZARZĄDZENIE NR 9/ZB/25 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy, w związku z art. 259 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 3 i 6 uchwały 
Nr XII/140/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Koszalina na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6540 z późn. zm.) - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

-  zwiększeniu planu dochodów i wydatków ogółem o kwotę    1.455.365,12 zł 

z tego: 

1) zwiększenie planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy o kwotę  228.068,88 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

2) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 410.164,19 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi 

z zakresu administracji rządowej o kwotę      817.132,05 zł 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 
  

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem   1.084.282.840,77 zł 

a) dochody bieżące   978.296.250,77 zł 

b) dochody majątkowe   105.986.590,00 zł 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem   1.124.367.885,77 zł 

a) wydatki bieżące   986.990.529,77 zł 

b) wydatki majątkowe   137.377.356,00 zł 

Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok zawiera 
załącznik  nr 4 który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7824FB-E194-4F09-B3BE-1CFDC19C6FF3. Podpisany Strona 1



2

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Nr 9/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 18 marca 2025 r.  

            ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   

W 2025 ROKU

Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA N 3 300,00 3 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 300,00 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 300,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 033,00 12 033,00

75095 Pozostała działalność 12 033,00 12 033,00

4300 Zakup usług pozostałych WIS 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki WIS 1 108,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Rozwój 

turystyki na jeziorze Jamno - koncepcja
WIS 11 108,00

Sieć Informacyjno - Doradcza WIS 675,00 675,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 540,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 135,00

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 540,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 135,00

Wspólnie robimy więcej - ZIT KKBOF (2021-2027) ZIT 250,00 250,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Fn 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

6800

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - na 

nieprzewidziane wydatki inwestycyjne lub uzupełnienie 

środków istniejących zadań

60 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 664,00 159 664,00

80101 Szkoły podstawowe E 8 861,00 72 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 861,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 47 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 313,00

80104 Przedszkola E 60 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja 

jednostek oświatowych
60 000,00

80195 Pozostała działalność 90 803,00 27 357,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja 

jednostek oświatowych
E 63 446,00

Program poprawy jakości kształcenia ogólnego w Koszalinie WIS 27 357,00 27 357,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 836,00

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7824FB-E194-4F09-B3BE-1CFDC19C6FF3. Podpisany Strona 1



3

Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 521,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 836,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 521,00

855 RODZINA 228 068,88 228 068,88

85504 Wspieranie rodziny 228 068,88 228 068,88

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

228 068,88

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

PU 98 566,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników KS 108 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne KS 18 856,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy KS 2 646,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 61 400,00 61 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 61 400,00 61 400,00

4300 Zakup usług pozostałych GKS 61 400,00

4300 Zakup usług pozostałych INF 61 400,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO KS 1 000,00 1 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 1 000,00

3250 Stypendia różne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

OGÓŁEM 228 068,88 237 397,00 465 465,88

per saldo 228 068,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7824FB-E194-4F09-B3BE-1CFDC19C6FF3. Podpisany Strona 2



4

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                             

W 2025 ROKU

Dział 

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 11 000,00 11 000,00

71015 Nadzór budowlany 11 000,00 11 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE WIS 3 365 072,00 3 365 072,00

80195 Pozostała działalność 3 365 072,00 3 365 072,00

Akredytowany projekt na rzecz kształcenia i szkolenia ucznów 

Zespołu Szkół nr 7 - 2024/2025
1 596,00 1 596,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00

4301 Zakup usług pozostałych 1 596,00

4431 Różne opłaty i składki 863,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203,00

Akredytowany projekt na rzecz mobilności kadry V LO w 

edukacji szkolnej - 2024/2025
186 508,00 186 508,00

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 590,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 310,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 567,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 186 508,00

Koszalińska Szkoła Zawodowców - Etap I 3 176 968,00 3 176 968,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 851 124,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 108,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 938,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 522,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 245 416,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19 049,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 423 682,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 817,00

4279 Zakup usług remontowych 3 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 811 495,00

4309 Zakup usług pozostałych 173 823,00

4417 Podróże służbowe krajowe 2 550,00

4419 Podróże służbowe krajowe 150,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Nr 9/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 18 marca 2025 r.   

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7824FB-E194-4F09-B3BE-1CFDC19C6FF3. Podpisany Strona 3



5

Dział 

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

DOCHODY

4437 Różne opłaty i składki 8 254,00

4439 Różne opłaty i składki 486,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
128 280,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 552,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 96,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 633,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 514,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 650,00 191 650,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 3 200,00 3 200,00

85495 Pozostała działalność 3 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00

855 RODZINA KS 410 164,19 410 164,19

85508 Rodziny zastępcze 57 556,80 57 556,80

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
57 556,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 380,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 176,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 352 607,39 352 607,39

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
352 607,39

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

200 928,59

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 28 891,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 303,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 588,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 57 782,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 606,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 176,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 65 005,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 682,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 323,00

OGÓŁEM 410 164,19 3 379 272,00 3 789 436,19

per saldo 410 164,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7824FB-E194-4F09-B3BE-1CFDC19C6FF3. Podpisany Strona 4



6

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 9/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 18 marca 2025 r. 

Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
BZK 816 000,00 816 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 816 000,00 816 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

 816 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
788 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
MZON 1 132,05 1 132,05

85395 Pozostała działalność 1 132,05 1 132,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 132,05

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 132,05

OGÓŁEM 817 132,05 817 132,05

   ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                   

W 2025 ROKU                                                                              

Dział 

Rozdział     

§

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

DOCHODY WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7824FB-E194-4F09-B3BE-1CFDC19C6FF3. Podpisany Strona 5



7

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                        

NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 1 084 282 840,77 990 116 244,88 94 166 595,89

z tego:

dochody bieżące 978 296 250,77 940 386 404,88 37 909 845,89

dochody majątkowe 105 986 590,00 49 729 840,00 56 256 750,00

1. Dochody na zadania własne 1 022 532 263,25 950 329 507,53 72 202 755,72

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
916 837 723,25 900 891 717,53 15 946 005,72

na realizację porozumień z jst 23 584 296,00 22 633 882,00 950 414,00

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
61 267 547,52 39 476 687,35 21 790 860,17

dochody bieżące 61 267 547,52 39 476 687,35 21 790 860,17

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 030,00 310 050,00 172 980,00

dochody bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

dochody majątkowe 292 050,00 292 050,00

B. WYDATKI 1 124 367 885,77 755 479 122,88 368 888 762,89

z tego:

wydatki bieżące 986 990 529,77 690 097 811,88 296 892 717,89

wydatki majątkowe 137 377 356,00 65 381 311,00 71 996 045,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
1 062 544 503,25 715 619 580,53 346 924 922,72

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
925 459 197,25 650 530 319,53 274 928 877,72

na realizację porozumień z jst 7 024 170,00 2 268 000,00 4 756 170,00

wydatki majątkowe 137 085 306,00 65 089 261,00 71 996 045,00

2.

Wydatki związane z  realizacja zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

61 340 352,52 39 549 492,35 21 790 860,17

wydatki bieżące              61 340 352,52 39 549 492,35 21 790 860,17

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 030,00 310 050,00 172 980,00

wydatki bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

wydatki majątkowe 292 050,00 292 050,00

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Nr 9/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 18 marca 2025 r.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7824FB-E194-4F09-B3BE-1CFDC19C6FF3. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 9/ZB/25 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-18T10:43:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-18T11:15:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




